
 

 

UCHWAŁA NR 298/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 17 października 2016 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Programu współpracy Powiatu 
Choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok" 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz § 3 uchwały  
Nr XXVII/296/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 września 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 5 listopada 2010 r. Nr 112, poz. 2051) Zarząd Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Poddaje się konsultacjom społecznym projekt „Programu współpracy 
Powiatu Choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok". 
 
 § 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 będą odbywały się w terminie  
od 17.10. 2016 r.  do 27.10. 2016 r.  
 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem Programu 
podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie, stronie internetowej Powiatu Choszczeńskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 
 3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 4. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez zbieranie 
opinii zainteresowanych podmiotów na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe  
i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. U. z 2016 r. poz. 329 ze zm.). 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i 
Sportu.  
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 
 


